本日の取材は１９時２０分までにお願いします

橋銘板の盗難について

下記のとおり、県管理道路の橋において、橋銘板盗難が判明しましたので、お知ら

せします。

記

１ 内 容

（１）発生場所 主要地方道北方多度線 油島大橋

海津市海津町油島地内、桑名市多度町福永地内

（２）盗難物件  橋銘板（黄銅合金製） ４枚

        サイズ：縦300mm×横700㎜×厚み5mm

（３）被害金額 ２７２，４００円（６８，１００円×４枚）

２ 発見時の状況

７月３日（木）午後２時１４分頃、大垣土木事務所職員が道路パトロールの際に

油島大橋の橋銘板がなくなっていることを発見

３ その他

本日（７月４日（金））、海津警察署に被害届を提出済み

令和７年７月４日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

道路維持課

管理調整監 佐々木

内線 4611

直通 058-272-8572

FAX  058-271-7682

岐阜県政記者クラブ加盟社各位